ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №7
к Коллективному договору Частного профессионального

образовательного учреждения «Газпром техникум Новый Уренгой»
на 2022-2024 годы

Работники Частного профессионального образовательного учреждения «Газпром техникум
Новый Уренгой», в лице представителя - председателя Первичной профсоюзной организации
«Газпром техникум Новый Уренгой профсоюз» Гапшенко Константина Александровича и
Работодатель - Частное профессиональное образовательное учреждение «Газпром техникум
Новый Уренгой», в лице представителя - директора Ялова Сергея Викторовича, действующего на
основании Устава, вместе именуемые Стороны, подписали настоящее дополнительное соглашение
о нижеследующем:

1. Внести в Коллективный договор Частного профессионального образовательного
учреждения «Газпром техникум Новый Уренгой» на 2022-2024 годы следующие изменения и
дополнения:

1.1 в подпункте 6.1.6 раздела 6:
в абзаце первом слова «по достижении» заменить словом «достигших»;
абзацы третий и четвертый исключить;
в абзаце шестом слова «в течение шести месяцев» исключить, слова «после достижения»

заменить словом «достигшего»;
дополнить подпункт абзацем следующего содержания:
«Действие подпункта 6.1.6. распространяется на Работников:
- принятых на работу в ПАО «Газпром» или его организации до даты подписания
Дополнительного соглашения №22, либо в порядке перевода от другого работодателя;
- имеющих право на получение единовременного пособия на условиях Договора,
действовавшего до даты подписания Дополнительного соглашения №22».
1.2. В Приложении №1в составе Комиссии по регулированию социально-трудовых

отношений в ЧПОУ «Газпром техникум Новый Уренгой»:
От Работодателя:
- включить главного бухгалтера Головач Ирину Владимировну, исключив Федорова Г.Н.,
- включить ведущего экономиста Александрову Татьяну Леонидовну, исключив Замалиеву

От Работников:
- включить члена профсоюзного комитета Кудрина Сергея Анатольевича, исключив

Броновицкую М.К.,
- включить члена профсоюзного комитета Вороную Елену Владимировну, исключив

Климову И.С.
1.3. В Приложении №2 дополнить в 3 строку 2 столбца Списка должностей работников

Техникума, которым устанавливается ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за
ненормированный рабочий день, позицией «Механик».

2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Коллективного
договора Частного профессионального образовательного учреждения «Газпром техникум Новый
Уренгой» на 2022-2024 годы, и вступает в силу с даты подписания, за исключением подпункта
1.1., который вступает в силу с момента Подписания Дополнительного соглашения №22 к
Генеральному коллективному договору ПАО «Газпром» и его дочерних обществ на 2022-2024
годы.

Директор Председатель
ЧПОУ «Газпром техникум Новый Уренгой» ППО «Газпром техниьбм Новый Уренгой

___ СВ. Ялов

20<?» г.